Termo aditivo ao Contrato nº 075/2014, firmado em 05/08/2013. Contratante: 
Serviço Autônomo de Água e Esgoto. Contratada: FRANCISCO DE ASSIS 
EUGÊNIO NERY ME. Objeto: Prorrogação de prazo. Valor: R$ 106.438,85 
(Cento e seis mil quatrocentos e trinta e oito reais e oitenta e cinco centavos). 
Fundamento Legal: Art. 57, inc. II da Lei nº 8.666/93. Data da Assinatura: 
05/08/2015.